
Uchwała nr X/71/91 

z dnia 17 styczeń 1991 

W sprawie: powołania Niestałej Komisji ds. oceny projektów telewizji kablowej.  

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz. U. nr 

16, poz. 95/ 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powołać Komisję Niestałą ds. oceny projektów telewizji kablowej w składzie:  

1. Eugeniusz Eysymontt - radny Rady Miejskiej  

2. Andrzej Gajda - radny Rady Miejskiej  

3. Marian Jasiński - radny Rady Miejskiej  

4. Kazimierz Jordan - radny Rady Miejskiej  

5. Paweł Karłowski - radny Rady Miejskiej  

6. Andrzej Zieliński - radny Rady Miejskiej  

7. Robert Błażejewicz - przedstawiciel TVP O/Szczecin  

8. Szymon Bobako - przedstawiciel Politechniki Szczecińskiej  

9. Zygmunt Chorzępa - przedstawiciel TVP O/Szczecin.  

§ 2. 

Komisja w terminie od dnia 17 lutego 1991 r. dokona przeglądu zgłoszonych ofert i 

zaproponuje Radzie kontrahenta mającego realizować system telewizji kablowej na terenie 

miasta Szczecina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

  

 


